2+
         Blocs    béton          Blocs    béton          Blocs
   cellulaire    béton    cellulaire    béton
Construire BBC et passif sans isolants rapportés
Construire durable
Catalogue
France | octobre 2011
2 Catalogue Cellumat octobre 2011 | France

les autres densités2+
17
Coffres isolants
Le demi-CoFFre BBi CeLLUmaT
Coffres isolants
Le CoFFre TUNNeL CeLLUmaT
Cellumat
Gamme CoFFres voLeT
Longueur totale
demi-coffre
BBi Cellumat
ouverture
entre tableau
Codes
Cellumat
1,10 m 80 cm BBI110
1,20 m 90 cm BBI120
1,30 m 1,00 m BBI130
1,50 m 1,20 m BBI150
1,70 m 1,40 m BBI170
1,90 m 1,60 m BBI190
2,10 m 1,80 m BBI210
2,30 m 2,00 m BBI230
2,40 m 2,10 m BBI240
2,70 m 2,40 m BBI270
3,00 m 2,70 m BBI300
3,30 m 3,00 m BBI330
Longueur totale
du coffre tunnel
Cellumat
ouverture
entre tableau
Codes
Cellumat
1,00 m 80 cm                TUN100
1,10 m 90 cm TUN110
1,20 m 1,00 m TUN120
1,40 m 1,20 m TUN140
1,60 m 1,40 m TUN160
1,80 m 1,60 m TUN180
2,00 m 1,80 m TUN200
2,20 m 2,00 m TUN220
2,30 m 2,10 m TUN230
2,60 m 2,40 m TUN260
3,00 m 2,80 m TUN300
3,20 m 3,00 m TUN320
Catalogue Cellumat octobre 2011 | France
2+
18
Cellumat